Prix et Bourses du département de médecine

Prix : Professeur de I'année choisi par le Comité directeur

Années

2009-2010
2008-2009
2007-2008
2006-2007
2005-2006
2004-2005
2003-2004
2002-2003
2001-2002
2000-2001
1999-2000
1998-1999

Noms

MARCOTTE, Frangois - ICM
PERRAULT, Jean L.
BOUCHER, Andrée - HND
FORTIN, Louise - HND
LEBEAU, Réal - HSC
LETENDRE, Jean-Francois - HDM
CARDINAL, Jean - HMR
PELLETIER, Guy B. - ICM
GIASSON, Marc - HSC
GUIMOND, Jean-Gilles - HND
BONNY, Yvette - HMR
PALISAITIS, Donald - HSC

Prix : Chercheur Ph. D. en milieu clinique

Année Chercheur

2009-2010 MES-MASSON, Anne-Marie, HND



