Prix et Bourses du département de médecine

Prix : Professeur de l'année choisi par le Comité directeur

Années	Noms
2009-2010	MARCOTTE, François - ICM
2008-2009	PERRAULT, Jean L.
2007-2008	BOUCHER, Andrée - HND
2006-2007	FORTIN, Louise - HND
2005-2006	LEBEAU, Réal - HSC
2004-2005	LETENDRE, Jean-François - HDM
2003-2004	CARDINAL, Jean - HMR
2002-2003	PELLETIER, Guy B ICM
2001-2002	GIASSON, Marc - HSC
2000-2001	GUIMOND, Jean-Gilles - HND
1999-2000	BONNY, Yvette - HMR
1998-1999	PALISAITIS, Donald - HSC

Prix: Chercheur Ph. D. en milieu clinique

Année	Chercheur
2009-2010	MES-MASSON, Anne-Marie, HND